
1 
 

Na podlagi 64. člena Zakona o športu (Uradni list RS, št. 22/98) in 20. člena Statuta Občine 
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 24 z 
dne 15.10.2006 – UPB1) je Občinski svet Občine Gornja Radgona, na svoji 13. redni seji, dne 
29.05.2008 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P  
O DOPOLNITVAH SKLEPA 

o določitvi športnih objektov občinskega 
pomena na področju športa v 

Občini Gornja Radgona 
(I. del) 

 
 

1. člen 
 
Prvi člen Sklepa o določitvi športnih objektov občinskega pomena na področju športa v občini 
Gornja Radgona (Ur. list RS, št. 22/98) I. del se dopolni tako, da se za prvo točko dodajo nove 
točke 2, 3 in 4, ki se glasijo: 
 
2. Igrišče za mali nogomet v Spodnji Ščavnici 
 

Objekt Parc. št. Vl. Št. K.o. Površina 
(m2) 

Kultura 

Igrišče za mali 
nogomet v Sp. 

Ščavnici 

850/4 629 Sp. Ščavnica 4.429 travnik 

 
 
3. Igrišče za mali nogomet v Policah 
 

Objekt Parc. št. Vl. Št. K.o. Površina 
(m2) 

Kultura 

Igrišče za mali 
nogomet v 

Policah 

134 218 Police 4.029 travnik 

 
 
4. Igrišče za mali nogomet v Ivanjševcih ob Ščavnici 
 

Objekt Parc. št. Vl. Št. K.o. Površina 
(m2) 

Kultura 

Igrišče za mali 
nogomet v 

Ivanjševcih ob 
Ščavnici 

660 169 Ivanjševci  2.248 njiva 

 
Dosedanje 2, 3 in 4 točka, postanejo 5, 6 in 7 točka. 
 
 



2 
 

2. člen 
 

Nepremičnine iz točk 2, 3 in 4, 1. člena tega sklepa, postanejo v celoti last Občine Gornja 
Radgona. Vpis lastninske pravice v zemljiški knjigi se opravi na predlog Občine Gornja 
Radgona. 
 

3. člen 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih 
 
 
Številka: 650-00002/99-103/VM 
Datum: 30.05.2008 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Anton KAMUPUŠ, l.r. 


